贵阳市第四十中学学生校服采购项目竞争性磋商公告
项目概况：

贵阳市第四十中学学生校服采购项目欢迎潜在供应商在贵州泽雨招标有限公司（贵州省贵阳市白
云区俊发城F4栋15楼）获取采购文件，于2025年12月26日14时00分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本信息
项目名称: 贵阳市第四十中学学生校服采购项目
项目编号: GZZY-2025-088
采购方式: 竞争性磋商
采购内容：贵阳市第四十中学学生校服采购，具体内容详见采购文件。
采购数量: 1批
预算金额: 人民币柒万伍仟元整（小写：¥75000.00） 具体以实际金额为准
最高限价: 人民币柒万伍仟元整（小写：¥75000.00） 具体以实际金额为准
本项目（是/否）接受联合体投标:否

二、申请人的资格要求
（1）一般资格要求：
1.具有独立承担民事责任的能力：提供法人或者其他组织的营业执照，或自然人的身份证明。（复

印件加盖投标人公章）；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：
具体要求：提供2024年度经第三方审计的财务审计报告（财务审计报告应包含资产负债表、利润

表、现金流量表及财务报表附注，财务审计报告应盖有会计师事务所单位章和注册会计师的执业专用
章，并附会计师事务所的营业执照复印件及执业证书复印件（复印件加盖单位公章）。新成立不满一年